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Sevgili Gençler, 
  

Dijital çağ adı verilen bir süreçteyiz. Her şey bir değişim halinde, hatta çok 

hızlı bir değişim halinde. Zaman zaman yetişmekte zorlanıyoruz. Değişim, 
insana bakıştan iş modellerine, eğitim modellerine bakışa kadar “klasik” 

tanımlardan hızla uzaklaşıyor.  

 
Gelecek geldi ve  artık eğitim kurumlarında online eğitim ve internet 

üzerinden sanal sınıf uygulamaları yaygınlaşıyor. Öğrenciler istedikleri 

yerlerde öğrenim görme fırsatına sahip oldular. Çok yakın gelecek de, “sınıf 

veya kampüs kavramı” sadece uygulamalı derslerin ve sosyalleşme 
aktivitelerinin yapılacağı yerler haline gelecek. 

Online eğitim modelinde, öğrencinin istediği her yer “sınıf “haline geldi. 

Ülkemizde internet sistemine daha fazla yatırım yapılarak, eğitimin ve 

iletişimin  kesintisiz hale gelmesi çok önem kazandı. Tüm bu değişime ayak 
uydurabilmek için okullardaki  müfredatın radikal bir değişikliğe gitmesi 

gerekir.  

 
İstanbul Gedik Üniversite olarak pandemi başlangıcından itibaren online 

eğitim sürecine hızlı bir geçiş yaparak, tam donanımlı uzaktan eğitim odaları 

kurduk. Bununla birlikte Bilgisayar Destekli Eğitim vermeyi ve 
kütüphanemizi internet kütüphanesi haline sokmayı planlamaktayız. 

 

Eğitimde uygulama derslerinin teorik derslerden fazla olması gerektiğini 
savunuyorum. İstanbul Gedik Üniversitesi öğrencilerimize öğrenim 

sırasında staj yapmalarını ve çalışmalarını tavsiye ediyorum. Böylelikle 

mezuniyet öncesinde çalışma hayatında  çok büyük deneyim 

kazanılabilmektedir. GEDİK Holding şirketleri sadece bizim üniversitemiz 
öğrencilerine staj imkânı sağlayarak, öğrencilerin iyi yetişmesine yardımcı 

olmaktadır.  

 
Ülkemizde üniversite-sanayi yakınlaşmasına her zamandan daha fazla 

ihtiyaç duyulmaya başlandı. Üniversiteler, sanayi ile üniversitelerin kol 

kola, sanayi sorunlarına ve AR-GE çalışmalarına çözüm arandığı kurumlar 
olmalıdır. Türkiye’de sanayi ve üniversite işbirliğine en yakın üniversite 

İstanbul GEDİK Üniversitesi’dir.  

Öğretim hayatımız okullarımız bitince sona eriyor, fakat  eğitim hayatımız 

ömür boyu sürüyor. Üniversitede ortalama eğitim 4 sene sürmektedir. Bu 
sürede üniversite eğitimi için mesleğin genel bilgilerini kazanmak 

mümkündür; mesleğin gelişmesi ise çalışma hayatı sürecinde sürekli devam 

etmektedir. Öğrenme ve gelişme hiçbir zaman bitmemektedir.  

Üniversite eğitiminde birincil görev, öğrencilere verilen eğitimde, kendini 

bilen, doğru ifade edebilen, özgüveni yüksek, eleştiriye açık, hakkını 
savunabilen, ülkesini seven, ahlaklı  bireyler yetişmesini sağlayabilen 



nitelikte eğitim verebilmektedir. Eğitim kurumlarının bu amaçları 

sağlayabilen nitelikte olmaları asıldır.  

 
Bir ülkenin gelişmişlik kriterleri değerlendirilirken en önemli kriterlerden biri 

de eğitimdir. Eğitim tüm ülkeler açısından büyük önem taşımaktadır. 

Yapılan çalışmalar  eğitim ile kalkınma arasında sıkı bir bağın olduğunu 
göstermektedir   

 

Yazımı her zaman hatırladığım  ünlü Amerikalı yazar Tom Peters’in sözü ile 
bitirmek istiyorum: “İşleriniz iyi gidiyorsa eğitim bütçenizi iki katına çıkarın, 
kötü gidiyorsa dört katına çıkarın!” Çünkü başarının en büyük anahtarı 

kendini sürekli eğitmek ve zamanı yakalamaktan geçiyor. 

Tüm İstanbul Gedik Üniversitesi öğrencilerine sağlıklı, mutlu, başarılı 

eğitimden uzak olmayan  bir yaşam dilerim.  

 

Hülya Gedik 

Mütevelli Heyet Başkanı 

 

 

 

 


